
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    607    DEL     01/07/2024 

AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI ALTA 
SPECIALIZZAZIONE  FULL  TIME  A  TEMPO  DETERMINATO  EXTRA 
DOTAZIONE ORGANICA AI SENSI DELL’ART. 110,  COMMA 2,  D.LGS.  N. 
267/2000  –  PROGETTO  ORGANIZZATIVO  DIREZIONE  INFORMATICA
IMPEGNO DI SPESA PER MEMBRO DI COMMISSIONE ESTERNO.- 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Bendini Francesco 

Pratica n. 569 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 607 del 01/07/2024 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  91  e  92  del  28/12/2023,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024 -2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

PREMESSO CHE con determinazione dirigenziale n. 408 del 16/05/2024 è stato 
approvato il seguente “AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO 
DI ALTA SPECIALIZZAZIONE FULL TIME A TEMPO DETERMINATO EXTRA 
DOTAZIONE ORGANICA AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000 – 
PROGETTO ORGANIZZATIVO DIREZIONE INFORMATICA”

PREMESSO che con con determinazione dirigenziale n. 491 del 05/06/2024 è stato 
approvato il verbale con l’elenco degli ammessi al concorso suddetto;

PREMESSO che con determinazione dirigenziale  n.  519 del  10/06/2024,  è  stata 
nominata la commissione per la selezione dei curricula dell’  AVVISO PUBBLICO PER IL 
CONFERIMENTO  DI  UN  INCARICO  DI  ALTA SPECIALIZZAZIONE  FULL TIME  A 
TEMPO DETERMINATO EXTRA DOTAZIONE ORGANICA AI SENSI DELL’ART. 110, 
COMMA  2,  D.LGS.  N.  267/2000  –  PROGETTO  ORGANIZZATIVO  DIREZIONE 
INFORMATICA;

RITENUTO  di  dover  impegnare  le  competenze  dovute  alla  Dott.ssa  Tiziana 
Paciaroni per una somma di euro 250,00 lordi omni comprensivi;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

- 

Tutto ciò premesso :

D E T E R M I N A

1) di impegnare la spesa per il compenso spettante alla componente della 
commissione Dott.ssa Paciaroni Tiziana nata a Macerata Feltria il 20/06/1971 C.F 

Pratica n. 569 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 607 del 01/07/2024 Pag. 2 di 3



PCRTZN71H60E783Q RESIDENTE IN Via XX Settembre 4 – 61010 Pollenza 
(MC), per “AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI 
ALTA SPECIALIZZAZIONE FULL TIME A TEMPO DETERMINATO EXTRA 
DOTAZIONE ORGANICA AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 2, D.LGS. N. 
267/2000 – PROGETTO ORGANIZZATIVO DIREZIONE INFORMATICA” 
quantificata in complessivi euro 250,00 oltre quota  IRAP , come da prospetto in 
atti sul Cap.  270.003 “Compensi ai componenti le commissioni di concorso” del 
Bilancio 2024 che presenta la necessaria disponibilità;

2) di dare atto che, ai sensi dell’art 183 comma 8 del D.Lgs 267/2000è stata accertata 
la compatibilità del programma dei pagamenti con i relativi stanziamenti di cassa;

3) di dare atto ai sensi dell’art 6 bis della legge 241/1990 , di non trovarsi in alcuna 
situazione di conflitto , anche potenziale, di interessi propri  che pregiudicano 
l’esercizio imparziale delle funzioni attribuite al responsabile del presente 
procedimento ;

4) di dare atto che il responsabile del procedimento è Francesco Bendini, responsabile 
con P.O. del settore Gestione Giuridica del Personale. 

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  01/07/2024 
Firmato

Francesco Bendini / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 569 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 607 del 01/07/2024 Pag. 3 di 3


